akcjon^^
szów, że w myśl paragrafu 44 Najwyżej zat* j-
dzonej ustawy Towarzystwa, odbędzie się w sch°?
dnia 18 (30) b. m., o godzinie 1 po południu W s.%
posiedzeń rady zarządzającej w domu przy ,
Marszałkowskiej pod nr 154, dwudzieste public^1,
losowanie przypadających do umorzenia akcyj "0
warzy stwa. ...

Warszawa d. 1 (13) października 1886 r. (1^,

G 1EŁDA.
Warszawa d. 15-go października 1886 r.

Zgodnie z przewidywaniami, usposobienie giełdy
Warszawskiej dzisiaj było bardzo mocne. Skłoniła
do tego wczorajsza półmarkowa zniżka kursu rubli
w Berlinie i dzisiejsze jeszcze mniej korzystne szaco
wanie, które niżej 192 m.